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Krośnice, dnia 14 czerwca 2017 roku 

RGPOŚiI.271.17.1.2017 
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
przetargowym 

 

 
 
dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚiI.271.17.2017 z dnia 6 

czerwca 2017 r., pn.: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody (SUW) w 
miejscowości Kuźnicy Czeszycka” 
 
 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
– Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 ze zm.) 
wobec zapytania Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia 

publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane zapytanie:  
 

Pytanie  nr 1:  
Ze względu na długi weekend (15-18.06.2017 r.) oraz duży zakres zadania i 
specjalistyczny charakter instalacji, prosimy o przedłużenie terminu 

składania ofert do 07.07.2017r.  
Odpowiedź 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do 
dnia 07.07.2017 roku. Jedynym wiążącym terminem składania ofert na tym 
etapie postępowania jest dzień 27 czerwca 2017 roku godzina 10:00. 

Zamawiający podkreśla, że z uwagi na przypadające dni wolne od pracy 
ustalił termin składania ofert odbiegający od minimalnego określonego 
ustawą prawo zamówień publicznych.   

      
Pytanie  nr 2:  

Prosimy o przedłużenie terminu realizacji zadania o 1 miesiąc.  
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji zadania o 1 

miesiąc. 
 

Pytanie  nr 3:  
W związku z rozliczeniem ryczałtowym inwestycji i traktowaniu przedmiarów 
robót jako pomocnicze do wyceny, zwracamy się z prośbą o zrezygnowanie ze 

składania razem z ofertą kosztorysów ofertowych. Prosimy o dodanie zapisu 
"Przed podpisaniem umowy wybrany Wykonawca musi dostarczyć 
Zamawiającemu kosztorys ofertowy służący do rozliczenia przedmiotu 

zamówienia z Wykonawcą, opracowany w oparciu o załączony do niniejszej 
SIWZ projekt, specyfikację techniczną wykonania robót oraz przedmiar 

robót"  
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Odpowiedź 3: 

Zamawiający w pkt. 6.3) rozdziału 6 SIWZ jednoznacznie określił termin 
złożenia kosztorysu ofertowego w brzmieniu: „Zamawiający – przed 

udzieleniem zamówienia – wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia, w wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie, nie krótszym jednak ni ż 5 dni – aktualnych (na dzień złożenia) 

następujących dokumentów i oświadczeń, w tym kosztorys ofertowy 
sporządzonego w oparciu o załączony przedmiar robót, STWIOR i 
dokumentację projektową”. Zatem Wykonawca, którego oferta została 

najwyżej oceniona w oparciu o ustalone w SIWZ kryterium oceny ofert 
zobowiązany będzie do przedłożenie kosztorysu ofertowego (tj. przed 

udzieleniem zamówienia). 
 
Pytanie  nr 4:  

Czy na czas prowadzenia robót technologicznych Zamawiający dopuszcza 
podawanie wody surowej (bez uzdatniania) do sieci wodociągowej.  

Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie dopuszcza podawania wody surowej (bez uzdatniania) do 
sieci wodociągowej. 

 
Pytanie  nr 5:  
Prosimy o udostępnienia załączników do SIWZ w wersji edytowanej DOC.  

Odpowiedź 5: 
Zamawiający udostępnia wersję edytowalną DOC załączników do SIWZ o 

treści jak w załączeniu. 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania 

przetargowego znak: RGPOŚiI.271.17.2017 z dnia 6 czerwca 2017 roku 
i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie. 
 
 

 
Wójt Gminy Krośnice 


